ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    5016/UBND-KTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   18   tháng 12  năm 2013

	V/v thực hiện Quyết định số 2405/QĐ-TTg ngày 10/12/2013 của Thủ tướng Chính phủ

	Kính gửi:
	- Các Sở, Ban, ngành tỉnh;

- Ban Dân tộc;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

 Ngày 10/12/2013, Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số 2405/QĐ-TTg về việc phê duyệt danh sách xã đặc biệt khó khăn, xã biên giới, xã an toàn khu vào diện đầu tư của Chương trình 135 năm 2014 và năm 2015.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo cho các Sở, Ban, ngành và UBND các huyện, thành phố biết Quyết định số 2405/QĐ-TTg ngày 10/12/2013 của Thủ tướng Chính phủ đã được đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn; đề nghị các đơn vị truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản về nghiên cứu và triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, TH, KTN.

D:\Dropbox\TAI 2013\BAN DAN TOC\CONG VAN\gioi thieu QĐ 2405 cua Thu Tuong Chinh phu.doc

	TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Trương Công Trân